[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

26.12.2017 г.                               РЕШЕНИЕ № 117                               г. Цимлянск

О досрочном прекращении

полномочий Главы Цимлянского

района Садымова А.К.
Рассмотрев заявление Главы Цимлянского района
Садымова Андрея Константиновича от 25 декабря 2017 года, в соответствии с пунктом 2 части 7 статьи 27 Устава муниципального образования «Цимлянский район», Собрание депутатов Цимлянского района
                                                             РЕШИЛО:

          1. В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» прекратить досрочно 26 декабря
2017 года полномочия Главы Цимлянского района Садымова А.К., в связи с отставкой по собственному желанию.

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
Заместитель председателя Собрания депутатов
Цимлянского района                                                                            Н.Н. Капканов